#### ORIGINAL RESEARCH

# The Prognostic Significance of the CALLY Index in Ampullary Carcinoma: An Inflammation-Nutrition Retrospective Analysis

Pu Xi<sup>1</sup>,\*, Guizhong Huang<sup>1</sup>,\*, Kewei Huang<sup>2</sup>,\*, Dailei Qin<sup>1</sup>, Zehui Yao<sup>1</sup>, Lingmin Jiang<sup>1</sup>, Qi Zhu<sup>1</sup>, Chaobin He<sup>1</sup>

<sup>1</sup>Department of Pancreatobiliary Surgery, State Key Laboratory of Oncology in South China, Guangdong Provincial Clinical Research Center for Cancer, Sun Yat-Sen University Cancer Center, Guangzhou, 510060, People's Republic of China; <sup>2</sup>State Key Laboratory of Oncology in South China, Department of Clinical Laboratory, Collaborative Innovation Center for Cancer Medicine, Sun Yat-Sen University Cancer Center, Guangzhou, 510060, People's Republic of China

\*These authors contributed equally to this work

Correspondence: Chaobin He, Department of Pancreatobiliary Surgery, State Key Laboratory of Oncology in South China, Guangdong Provincial Clinical Research Center for Cancer, Sun Yat-sen University Cancer Center, 651 Dongfeng Road E, Guangzhou, Guangdong, 510060, People's Republic of China, Email hechb@sysucc.org.cn

**Background:** As a novel inflammatory-nutritional biomarker, the C-reactive protein–albumin–lymphocyte (CALLY) index has demonstrated significant prognostic value in various malignancies. However, research on its association with the prognosis of ampullary carcinoma (AC) is rare. This study aims to investigate the relationship between the CALLY index and the prognosis of patients with AC.

**Methods:** We retrospectively analyzed data from 201 patients with AC at Sun Yat-sen University Cancer Center. Several clinicopathological factors and biomarkers were included in the study. Univariate and multivariate Cox regression analyses, along with competing risk analysis, were performed to identify prognostic factors for AC after pancreaticoduodenectomy (PD). Only factors with significant results in univariate analysis were included in multivariate analysis. To ensure the robustness of our findings, propensity score matching (PSM) analyses were conducted to assess survival differences according to the CALLY index.

**Results:** The univariate and multivariate Cox regression analyses revealed that pathological type, N stage, T stage, postoperative chemotherapy regimen, and the CALLY index were all statistically significant prognostic factors for patients with AC after PD (all P values < 0.05). Taking into account non-cancer-related mortality as competing hazards, these factors remained significant predictors (all P values < 0.05). After PSM, the survival advantage observed between the low and high CALLY groups remained discernible and consistent.

**Conclusion:** This study indicated that a reduced CALLY index correlates with a poorer cancer-specific survival in AC patients after PD, highlighting its utility as a prognostic marker for this condition.

Keywords: ampullary carcinoma, prognosis, inflammation-nutritional-index, competing risk analysis, propensity matching analysis

#### Introduction

Ampullary carcinoma (AC) is a rare neoplasm arising from the ampulla of Vater, representing merely 0.2% of gastrointestinal malignancies and 6–20% of periampullary cancers.<sup>1</sup> Generally, AC presents with jaundice symptoms in the early stage due to bile duct obstruction, resulting in a more higher resection rate and more favorable prognosis compared to other periampullary cancers.<sup>2</sup> At present, the predominant therapeutic approach for AC is radical surgical intervention, primarily pancreaticoduodenectomy.<sup>3</sup> Research indicates that the initial surgical resection rate for patients diagnosed with AC stands at approximately 50%,<sup>3</sup> in stark contrast to the rate of approximately 15–20% for those diagnosed with pancreatic cancer.<sup>4</sup> Despite a high incidence of surgical removal, the overall postoperative survival rate

Received: 11 September 2024 Accepted: 7 January 2025 Published: 16 January 2025 remains unsatisfactory, with a 5-year survival rate ranging between 35% and 50%.<sup>1,5</sup> Hence, a more refined evaluation of the survival risk in AC holds paramount importance for guiding clinical decision-making processes.

Given the rarity of this cancer and the restricted scope of clinical research cohorts, the prognosis for patients with AC varies significantly across studies due to a range of factors, such as gender, age, TNM stage, lymph node metastasis and vascular invasion, tumor differentiation, and CA19-9 level.<sup>6–9</sup> Recently, the impact of the inflammatory and nutritional status on tumor prognosis is becoming increasingly acknowledged. Previous studies have shown that inflammation exerts significant influence throughout the various phases of tumor progression, encompassing the stages of onset, promotion, malignant conversion, invasion, and metastasis.<sup>10</sup> Additionally, nutritional status is crucial for the prognosis of cancer patients. Due to the metabolic demands of malignant tumors, the loss of appetite, and compromised digestive and absorptive functions, cancer patients are often susceptible to malnutrition index (PNI),<sup>11,12</sup> neutrophil-to-lymphocyte ratio (NLR),<sup>11</sup> CA19-9 to gamma-glutamyl transpeptidase ratio (CGR),<sup>13</sup> Geriatric nutritional risk index (GNRI),<sup>14</sup> aggregate systemic inflammation index (AISI)<sup>15</sup> and systemic inflammation response index (SIRI),<sup>16</sup> have been demonstrated to be associated with the prognosis of various cancers. Recently, a novel biomarker known as the CALLY index, which comprises C-reactive protein (CRP), albumin, and lymphocyte levels, has demonstrated its significance in comprehensively reflecting a patient's inflammatory status, nutritional status, and immune status, and the index has showed significant prognostic value in various malignancies.<sup>17-20</sup> However, research on the relationship between the CALLY index and the prognosis of AC are rare.

In this research, we explored the correlation between the CALLY index and the clinical outcomes in individuals diagnosed with AC. The purpose of this research was to analyze the various factors that could possibly impact the prognosis in patients with AC who underwent PD from an inflammation-nutritional perspective.

## **Methods**

#### Patient Enrollment

A total of 201 cases of patients with AC who underwent PD at the Sun Yat-sen University Cancer Center (SYSUCC) during the period from June 2009 to July 2023 have been included in our study. The eligibility criteria for inclusion are: 1) Patients undergoing pancreatoduodenectomy at our institution; 2) Confirmation of AC diagnosis based on postoperative pathology; 3) Patients 18 years of age and above; 4) Complete and accessible follow-up data. The primary exclusion criteria for this study encompass the following: 1) Postoperative pathological examination revealing a diagnosis other than AC; 2) Death occurring within the perioperative period; 3) Unavailability of comprehensive follow-up data. The retrospective study adhered to Helsinki ethics, gained approval from the Ethics Committee of SYSUCC (No. C2021-003-X02), exempted informed consent due to retrospective design, and ensured patient confidentiality through data anonymization.

## Medical Data Extraction

By leveraging the electronic medical record system, we extracted medical data of selected patients, encompassing their baseline demographic profiles (age, gender, height, weight), tumor-specific pathological characteristics (tumor diameter, differentiation grade, microvascular and neural invasion status, number of dissected lymph nodes, N / T stages according to the 8th TNM staging system), preoperative laboratory evaluations (spanning CEA, CA19-9, neutrophil, lymphocyte, monocyte counts, albumin levels, c reactive protein), and postoperative adjuvant treatment strategies. We conducted a thorough examination to evaluate the links between preoperative inflammation-nutritional biomarkers namely CGR, GNRI, PNI, CALLY, SIRI, AISI, NLR, and the outcome of AC patients post-PD. Definitions for these markers could be found in the <u>Supplementary Table 1</u>.

Upon discharge, all patients underwent regular outpatient or telephone follow-up, with the conclusion of the followup period set as December 31, 2023. The definition of overall survival (OS) refers to the time from surgery until death from any cause or censorship at the date of the last follow-up. The definition of cancer-specific survival (CSS) refers to the time from surgery until death specifically attributed to cancer. In this study, all non-ampullary carcinoma-specific deaths were defined as competing risk events.

## Statistical Analysis

Data analysis and interpretation were performed utilizing IBM SPSS Statistics v25.0, MedCalc v19.0.4 and R v4.1.3. A p-value of < 0.05 in a two-tailed test indicated statistical significance. For continuous variables, the presentation format is determined by the distribution of their data, with mean ± standard deviation utilized when appropriate, or median with interguartile range when necessary. For categorical variables, they are represented in the form of frequency counts and percentages. Additionally, in this research, we employed the median value as a threshold to categorize preoperative inflammation-related nutritional biomarkers into high and low value groups. For the purpose of comparing categorical variables across groups, we utilized either the chi-square test or Fisher's exact test, depending on the appropriateness of the statistical assumptions. Utilizing the "Forward: LR" approach, a multivariate Cox regression analysis was subsequently conducted, incorporating significant univariate variables identified via the "Stepwise" method. To identify significant variations in prognosis among different groups, we employed the Log rank test to scrutinize the Kaplan-Meier survival analysis. For the competing risk analysis, we first utilized the Fine and Gray approach to assess the subhazard ratio for long-term outcome, considering non-ampullary carcinoma-specific deaths as a competing factor. Then, variables found significant in the univariate analysis were subjected to multivariate analysis using the "cmprsk" package in R. We mitigated selection bias by using propensity-matching, calculating scores via logistic regression, and applying nearest-neighbor matching without replacement to achieve a 1:1 cohort matching ratio (caliper=0.2 SD) to balance groups on imbalanced variables. The variables selected for the matching process were those factors exhibiting imbalance between the groups.

# Results

## **Clinicopathological Characteristics**

In this study, we included 201 patients with AC who underwent PD. Their clinicopathological characteristics are detailed in Table 1. Among them, 127 (63.2%) were male. The median age of all patients was 59.12 years, with an average tumor diameter of 2.5cm. The majority of tumors were classified as well to moderately undifferentiated. In terms of pathological types, the majority of patients (61.2%) were categorized as the pancreatobiliary type and 24 patients

Variables	Total (n=201, %)	Variables	Total (n=201, %)
Age (years)	59.12 ± 0.68	N stage	
Gender		N0	119 (59.2)
Female	74 (36.8)	NI	61 (30.3)
Male	127 (63.2)	N2 21 (10.4)	
Tumor Diameter (cm)	2.5 (1.8, 3)	T stage	
Pathological Grade		T1/2 76 (37	
Well to moderately	114 (56.7)	T3/4 125 (62	
Poorly to undifferentiated	87 (43.3)	Chemotherapy	
Pathological Type		No	66 (32.8)
Pancreatobiliary	123 (61.2)	S-I based regimen	69 (34.3)
Intestinal	42 (20.9)	Gemcitabine based regimen 31 (15	
Mixed	12 (6.0)	Others 35 (17.4)	
Others	24 (11.9)	CA 19–9 (U/mL) 118 (32.1, 4	

Table I Baseline Data of Ampullary Carcinoma Patients Undergoing Pancreatoduodenectomy

Variables	Total (n=201, %)	Variables	Total (n=201, %)
MVI		CEA (ng/mL)	3.2 (2.1, 5.0)
Absence	116 (57.7)	CGR 0.4 (0.1, 2	
Presence	85 (42.3)	GNRI 100.4 ±	
Nerve invasion		PNI	47.4 ± 0.5
Absence	103 (51.2)	CALLY	0.7 (0.2, 2.2)
Presence	98 (48.8)	SIRI	1.5 (0.9, 3.2)
Lymph nodes examination		AISI	456.9 (240.7, 1052.2)
≤ 15 nodes	69 (34.3)	NLR	3.0 (2.1, 5.0)
> 15 nodes	132 (65.7)		

#### Table I (Continued).

**Abbreviations**: MVI, microvascular invasion; CA19-9, carbohydrate antigen 19–9; CEA, carcinoembryonic antigen; CGR, CA19-9 to gamma-glutamyl transpeptidase ratio; GNRI, Geriatric nutritional risk index; PNI, prognostic nutrition index; CALLY, C-reactive protein-albumin-lymphocyte index; SIRI, systemic inflammation response index; AISI, aggregate systemic inflammation index; NLR, neutrophil to lymphocyte ratio.

(11.9%) were categorized as others (mucinous adenocarcinoma, villous adenocarcinoma, and neuroendocrine tumor). The majority of patients were at T3/4 stage. Overall, microvascular invasion was observed in 85 patients (42.3%), nerve invasion in 98 (48.8%), and lymphatic metastasis in 82 (40.7%). After surgery, the majority of patients (34.3%) received gemcitabine-based chemotherapy as an adjuvant treatment and 35 patients (17.4%) received other chemotherapy regimen (Oxaliplatin, Cisplatin or others).

## Prognostic Survival Analyses for AC After PD

The median OS of the selected cohorts was 46.3 months (range: 1.97 to 147.5 months), while the median CSS was 60.0 months (range: 1.97 to 147.5 months, Figure 1a). The OS probabilities at 1 year, 3 years, and 5 years were 93.3%, 60.6%, and 44.3%, respectively. Correspondingly, the CSS probabilities at 1 year, 3 years, and 5 years were 93.3%, 64.0%, and 49.3%, respectively. Results from the multivariate Cox regression analysis indicated that pathological type, N stage, T stage, postoperative chemotherapy regimen, and the CALLY index were significant prognostic factors for patients with AC after PD (P < 0.05, Table 2). After accounting for non-cancer-specific mortality in the multivariate competing risk regression analysis, the pathological type, N stage, T stage, postoperative chemotherapy regimen, and the CALLY index remained significant predictors (P < 0.05, Table 3).



Figure I Cancer-specific survival analysis for ampullary carcinoma patients undergoing pancreatoduodenectomy, depicted through Kaplan-Meier curves. Plots of Kaplan-Meier curves estimating cancer-specific survival stratified by CALLY index before (b) and after (c) PSM.

Variables	Univariate A	nalysis	Multivariate Analysis		
	HR (95% CI)	P-value	HR (95% CI)	P-value	
Age					
≤ 65 years	Ref.			-	
> 65 years	0.91 (0.55–1.52)	0.730	-	-	
Gender					
Female	Ref.	-	-	-	
Male	1.19 (0.72–1.95)	0.500	-	-	
Tumor Diameter					
≤ 2 cm	Ref.	-	-	-	
2 cm - 5cm	1.18 (0.67–2.08)	0.568	-	-	
> 5cm	4.82 (1.85–12.53)	0.001	-	-	
Pathological Grade					
Well to moderately	Ref.	-	-	-	
Poorly to undifferentiated	2.02 (1.23–3.33)	0.006	-	-	
Pathological Type					
Pancreatobiliary	Ref.	-	Ref.	-	
Intestinal	0.44 (0.22–0.86)	0.017	0.27 (0.12–0.57)	< 0.001	
Mixed	0.67 (0.21–2.15)	0.497	0.58 (0.17–1.97)	0.379	
Others	0.67 (0.30–1.48)	0.318	1.17 (0.5–2.77)	0.717	
MVI					
Absence	Ref.	-	-	-	
Presence	1.89 (1.17–3.05)	0.009	-	-	
Nerve invasion					
Absence	Ref.	-	-	-	
Presence	2.08 (1.28–3.37)	0.003	-	-	
Lymph nodes examination					
≤ 15 nodes	Ref.	-	-	-	
> 15 nodes	0.83 (0.51–1.34)	0.441	-	-	
N stage					
N0	Ref.	-	Ref.	-	
NI	2.72 (1.60-4.63)	< 0.001	3.05 (1.68–5.54)	< 0.001	
N2	5.19 (2.71–9.94)	< 0.001	6.32 (3.02–13.23)	< 0.001	

Table 2Results of CoxRegressionAnalysis forAmpullaryCarcinomaAfterPancreaticoduodenectomy

Variables	Univariate A	nalysis	Multivariate Analysis		
	HR (95% CI)	P-value	HR (95% CI)	P-value	
T stage					
T1/2	Ref.	-	Ref.	-	
T3/4	3.15 (1.75–5.67)	< 0.001	2.32 (1.2-4.48)	0.012	
Chemotherapy					
No	Ref.	-	Ref.	-	
S-1 based regimen	0.37 (0.20-0.68)	0.001	0.28 (0.14–0.55)	< 0.001	
Gemcitabine based regimen	0.37 (0.19–0.75)	0.005	0.27 (0.13–0.56)	< 0.001	
Others	0.45 (0.23–0.9)	0.023	0.63 (0.30-1.34)	0.229	
CA 19–9 (U/m)					
Normal	Ref.	-	-	-	
Elevated	2.41 (1.19–4.89)	0.014	-	-	
CEA (ng/mL)					
Normal	Ref.	-	-	-	
Elevated	1.56 (0.96–2.53)	0.750	-	-	
CGR					
Low value	Ref.	-	-	-	
High value	2.06 (1.27–3.33)	0.003	-	-	
GNRI					
Low value	Ref.	-	-	-	
High value	0.91 (0.57–1.46)	0.690	-	-	
PNI					
Low value	Ref.	-	-	-	
High value	0.84 (0.53–1.35)	0.480	-	-	
CALLY					
Low value	Ref.	-	Ref.	-	
High value	0.33 (0.20–0.56)	< 0.001	0.3 (0.17–0.54)	< 0.001	
SIRI					
Low value	Ref.	-	-	-	
High value	1.63 (1.01–2.62)	0.044	-	-	
AISI					
Low value	Ref.	-	-	-	
High value	1.72 (1.07–2.79)	0.027	-	-	

Table 2 (Continued).

Table 2 (Continued).

Variables	Univariate Analysis		Multivariate Analysis	
	HR (95% CI) P-value		HR (95% CI)	P-value
NLR				
Low value	Ref		-	-
High value	1.55 (0.97–2.48)	0.070	-	-

Abbreviations: Cl, confidence interval; Ref, reference; Other abbreviations as in Table 1.

**Table 3** Results of Competing Risk Analysis for Ampullary Carcinoma AfterPancreaticoduodenectomy

Variables	Univariate A	nalysis	Multivariate Analysis		
	HR (95% CI)	P-value	HR (95% CI)	P-value	
Age					
≤ 65 years	Ref.	-	-	-	
> 65 years	0.91 (0.54–1.55)	0.720	-	-	
Gender					
Female	Ref.	-	-	-	
Male	1.22 (0.71–2.06)	0.460	-	-	
Tumor Diameter					
≤ 2 cm	Ref.	-	-	-	
2 cm - 5cm	1.3 (0.70–2.42)	0.400	-	-	
> 5cm	5.58 (2.05–15.20)	0.001	-	-	
Pathological Grade					
Well to moderately	Ref.	-	-	-	
Poorly to undifferentiated	2.02 (1.23–3.33)	0.006	-	-	
Pathological Type					
Pancreatobiliary	Ref.	-	Ref.	-	
Intestinal	0.4 (0.19–0.84)	0.015	0.3 (0.12–0.742)	0.009	
Mixed	0.73 (0.26–2.06)	0.560	0.78 (0.2–2.96)	0.710	
Others	0.49 (0.19–1.24)	0.130	0.81 (0.28–2.38)	0.700	
MVI					
Absence	Ref.	-	-	-	
Presence	1.78 (1.08–2.92)	0.023	-	-	

Variables	Univariate A	nalysis	Multivariate Analysis				
	HR (95% CI)	P-value	HR (95% CI)	P-value			
Nerve invasion							
Absence	Ref.	-	-	-			
Presence	2.04 (1.24–3.38)	0.005	-	-			
Lymph nodes examination							
≤ 15 nodes	Ref.	-	-	-			
> 15 nodes	0.77 (0.47–1.27)	0.310	-	-			
N stage							
N0	Ref.	-	Ref.	-			
NI	2.47 (1.42-4.29)	< 0.001	2.23 (1.08-4.59)	0.029			
N2	4.88 (2.52–9.46)	< 0.001	4.81 (2.07–11.18)	< 0.001			
T stage							
T1/2	Ref.	-	Ref.	-			
T3/4	3.49 (1.84–6.59)	< 0.001	2.39 (1.08–5.31)	0.032			
Chemotherapy							
No	Ref.	-	Ref.	-			
S-I based regimen	0.42 (0.22–0.80)	0.008	0.42 (0.18–0.98)	0.045			
Gemcitabine based regimen	0.42 (0.21–0.85)	0.016	0.37 (0.17–0.83)	0.016			
Others	0.4 (0.20–0.84)	0.014	0.83 (0.35–1.95)	0.660			
CA 19–9 (U/m)							
Normal	Ref.	-	-	-			
Elevated	2.64 (1.21–5.74)	0.015	-	-			
CEA (ng/mL)							
Normal	Ref.	-	-	-			
Elevated	1.56 (0.94–2.58)	0.085	-	-			
CGR							
Low value	Ref.	-	-	-			
High value	2.11 (1.29–3.45)	0.003	-	-			
GNRI							
Low value	Ref.	-	-	-			
High value	0.81 (0.49–1.35)	0.420	-	-			

#### Table 3 (Continued).

Variables	Univariate A	nalysis	Multivariate Analysis		
	HR (95% CI)	P-value	HR (95% CI)	P-value	
PNI					
Low value	Ref.	-	-	-	
High value	0.77 (0.47–1.26)	0.300	-	-	
CALLY					
Low value	Ref.	-	Ref.	-	
High value	0.31 (0.18–0.52)	18–0.52) < 0.001 0.29 (0.14–0.59)		0.001	
SIRI					
Low value	Ref.	-	-	-	
High value	1.73 (1.05–2.84)	I.73 (I.05–2.84) 0.03I -		-	
AISI					
Low value	Ref.	-	-	-	
High value	1.74 (1.06–2.88)	0.030	0.030 -		
NLR					
Low value	Ref.	Ref		-	
High value	1.44 (0.88–2.36)	0.150 -		-	

Table 3 (Continued).

Abbreviations: CI, confidence interval; Ref, reference; Other abbreviations as in Table I.

### PSM Analyses for CALLY Index

Given the significant correlation observed between the CALLY index and patient outcomes, as demonstrated by both multivariate Cox regression and competing risk analyses, we conducted PSM analysis to assess the disparities in its prognostic implications. The values of baseline characteristics between the high CALLY group (n = 100) and the low CALLY group (n = 101) showed significant differences, as detailed in Table 4. Furthermore, according to Kaplan-Meier survival analyses, the 1-, 3-, and 5-year CSS rates for the high CALLY group were 100.0%, 76.6%, and 65.5%, respectively, surpassing those of the low CALLY group, which were 86.3%, 50.2%, and 28.3% (P < 0.001, Figure 1b). Following the PSM process, 132 patients were matched, with 66 in each group. No significant differences were observed in the values of baseline characteristics between the groups (all P > 0.05, Table 4). The 1-, 3-, and 5-year CSS rates in the high CALLY group remained higher than those in the low CALLY group, at 100.0% versus 81.6%, and 74.6% versus 90.23%, 57% versus 36.6%, respectively (P = 0.001, Figure 1c).

### Discussion

In this study, in order to comprehensively investigate the factors that may potentially influence patient prognosis, we conducted Cox regression combined with competing risk analysis. The results revealed that key prognostic factors for CSS of AC patients included the pathological type, N stage, T stage, postoperative chemotherapy regimen and the CALLY index. Patients with a high CALLY index value have a better survival outcome. To our knowledge, this is the first study that identified a distinct correlation between the CALLY index and survival outcomes among individuals with AC.

Iida et al first put forward the CALLY index in investigating the prognosis of hepatocellular carcinoma, discovering its remarkable superiority over other conventional indices and its intimate correlation with cancer prognosis.<sup>21</sup> Unlike previous inflammatory and nutritional indicators, this index encompasses C-reactive protein (CRP), albumin, and lymphocyte levels,

Variables	Befo	re PSM Proce	ss	Afte	After PSM Process			
	Low value (n=101,%)	High value (n=100,%)	P-value	Low value (n=66,%)	High value (n=66,%)	P-value		
Age			0.393			0.080		
≤ 65 years	46 (45.5)	39 (39.0)		35 (53.0)	24 (36.4)			
> 65 years	55 (54.5)	61 (61.0)		31 (47.0)	42 (63.6)			
Gender			0.244			0.575		
Female	33 (32.7)	41 (41.0)		19 (28.8)	23 (34.8)			
Male	68 (67.3)	59 (59.0)		47 (71.2)	43 (65.2)			
Tumor Diameter			0.047			0.873		
≤ 2 cm	20 (19.8)	34 (34.0)		16 (24.2)	18 (27.3)			
2 cm - 5cm	74 (73.3)	63 (63.0)		46 (69.7)	45 (68.2)			
> 5cm	7 (6.9)	3 (3.0)		4 (6.1)	3 (4.5)			
Pathological Grade			0.887			1.000		
Well to moderately	58 (57.4)	56 (56.0)		40 (60.6)	39 (59.1)			
Poorly to undifferentiated	43 (42.6)	44 (44.0)		26 (39.4)	27 (40.9)			
Pathological Type			0.573			0.586		
Pancreatobiliary	63 (62.4)	60 (60.0)		45 (68.2)	39 (59.1)			
Intestinal	22 (21.8)	20 (20.0)		13 (19.7)	14 (21.2)			
Mixed	7 (6.9)	5 (5.0)		2 (3.0)	2 (3.0)			
Others	9 (8.9)	15 (15.0)		6 (9.1)	( 6.7)			
MVI			0.393			0.593		
Absence	55 (54.5)	61 (61.0)		38 (57.6)	42 (63.6)			
Presence	46 (45.5)	39 (39.0)		28 (42.4)	24 (36.4)			
Nerve invasion						1.000		
Absence	50 (49.5)	53 (53.0)		35 (53.0)	36 (54.5)			
Presence	51 (50.5)	47 (47.0)	0.673	31 (47.0)	30 (45.5)			
Lymph nodes examination			0.883			1.000		
≤ 15 nodes	34 (33.7)	35 (35.0)		20 (30.3)	20 (30.3)			
> 15 nodes	67 (66.3)	65 (65.0)		46 (69.7)	46 (69.7)			
N stage			0.251			0.261		
N0	54 (53.5)	65 (65.0)		38 (57.6)	47 (71.2)			
NI	35 (34.7)	26 (26.0)		21 (31.8)	14 (21.2)			
N2	12 (11.9)	9 (9.0)		7 (10.6)	5 (7.6)			
T stage			0.246			0.283		

Table 4 Pre- Versus Post-PSM Comparison of Baseline Data Stratified by CALLY Index

#### Table 4 (Continued).

Variables	Before PSM Process			After PSM Process			
	Low value (n=101,%)	High value (n=100,%)	P-value	Low value (n=66,%)	High value (n=66,%)	P-value	
T1/2	34 (33.7)	42 (42.0)		22 (33.3)	29 (43.9)		
Т3/4	67 (66.3)	58 (58.0)		44 (66.7)	37 (56.1)		
Chemotherapy			0.013			0.221	
No	44 (43.6)	22 (22.0)		28 (42.4)	19 (28.8)		
S-I based regimen	28 (27.7)	41 (41.0)		19 (28.8)	28 (42.4)		
Gemcitabine based regimen	13 (12.9)	18 (18.0)		7 (10.6)	10 (15.2)		
Others	16 (15.8)	19 (19.0)		12 (18.2)	9 (13.6)		
CA 19–9 (U/m)			0.008			0.259	
Normal	12 (11.9)	27 (27.0)		9 (13.6)	15 (22.7)		
Elevated	89 (88.1)	73 (73.0)		57 (86.4)	51 (77.3)		
CEA (ng/mL)			0.746			0.320	
Normal	77 (76.2)	74 (74.0)		52 (78.8)	46 (69.7)		
Elevated	24 (23.8)	26 (26.0)		14 (21.2)	20 (30.3)		
CGR			0.159			0.384	
Low value	45 (44.6)	55 (55.0)		29 (43.9)	35 (53.0)		
High value	56 (55.4)	45 (45.0)		37 (56.1)	31 (47.0)		
GNRI			0.002			0.862	
Low value	62 (61.4)	39 (39.0)		32 (48.5)	30 (45.5)		
High value	39 (38.6)	61 (61.0)		34 (51.5)	36 (54.5)		
PNI			< 0.001			0.484	
Low value	66 (65.3)	34 (34.0)		32 (48.5)	27 (40.9)		
High value	35 (34.7)	66 (66.0)		34 (51.5)	39 (59.1)		
SIRI			<0.001			0.117	
Low value	30 (29.7)	71 (71.0)		28 (42.4)	38 (57.6)		
High value	71 (70.3)	29 (29.0)		38 (57.6)	28 (42.4)		
AISI			<0.001			0.081	
Low value	31 (30.7)	70 (70.0)		28 (42.4)	39 (59.1)		
High value	70 (69.3)	30 (30.0)		38 (57.6)	27 (40.9)		
NLR			< 0.001			0.163	
Low value	32 (31.7)	72 (72.0)		30 (45.5)	39 (59.1)		
High value	69 (68.3)	28 (28.0)		36 (54.5)	27 (40.9)		

Abbreviation: PSM, propensity score matching analysis; Other abbreviations as in Table 1.

providing a more comprehensive reflection of patients' inflammatory status, nutritional status, and immune status. Later, the CALLY index has shown its value in predicting the prognosis of a variety of malignant tumors.<sup>17–20</sup> Yang et al's study found the CALLY index to be a superior independent prognostic marker for colorectal cancer, outperforming traditional factors like NLR, PLR, SII, and mGPS.<sup>22</sup> Moreover, analogous findings have been reported in cases of esophageal and gastric cancers.<sup>23,24</sup> The research by Shinnosuke et al further corroborated these findings, indicating that a lower CALLY index is significantly correlated with diminished OS and RFS.<sup>25</sup> Collectively, these studies highlight the significant role of the CALLY index in prognostic prediction.

Our results revealed that an elevated CALLY index (representing lower CRP, higher serum albumin and higher lymphocyte level) was associated with a better survival outcome for patients with AC. As known, CRP is the most commonly used inflammatory biomarker in clinic.<sup>26</sup> The chronic inflammatory environments facilitate the proliferation and invasion of cancer cells, as inflammatory mediators such as cytokines and chemokines can stimulate signaling pathways in tumor cells, thereby accelerating tumor progression.<sup>27</sup> Additionally, inflammation may also induce DNA damage and genetic mutations through the generation of reactive oxygen and nitrogen species, increasing the risk of tumorigenesis.<sup>28</sup> Nutritional status emerges as another crucial factor influencing tumor development. Albumin, the primary protein synthesized by the liver, is widely used to evaluate the nutritional status of patients. The consumption of malignancy, diminished hepatic synthetic function, and disorders of digestion and absorption can all lead to a decline in albumin levels in patients, thereby worsening their nutritional status.<sup>29</sup> Malnutrition impairs the immune system, diminishing its surveillance and elimination capabilities against tumor cells, thereby accelerating tumor growth. Moreover, the normalcy of lymphocyte proportion directly mirrors the state of human immune function. A decrease in lymphocyte proportion often indicates immune suppression, whereas an increase may signify an active immune response to a particular stimulus. Previous studies have shown lymphocyte can infiltrate into the tumor microenvironment, disrupting the growth and dissemination capabilities of tumor cells, thereby establishing an effective defense against them.<sup>30,31</sup>

Except for the CALLY index, we found that N stage, T stage, pathological type, and postoperative chemotherapy regimen were statistically prognostic variables for AC with PD. In our study, the results showed that individuals with tumors classified at T3/4 stages experienced a less favorable prognosis in contrast to those with T1/2 stage. Similarly, patients with N1/2 stage lymph node involvement had a poorer prognosis compared to those with N0 stage. The AJCC TNM system serves as the most commonly used standard for assessing the prognosis of AC patients. A higher T stage also indicates larger tumor size, more extensive invasion, higher risk of distant metastasis, and poorer prognosis. Previous studies have demonstrated that tumor size and depth of invasion are significant factors influencing the prognosis of patients with AC.<sup>32-34</sup> Lymph node metastasis is also a significant factor affecting the prognosis of patients with AC, and numerous previous research have consistently demonstrated that patients with lymph node metastasis have a lower survival rate.<sup>35–37</sup> A study involving 1301 patients demonstrated that patients with negative lymph nodes had significantly higher disease-specific survival rates at both 5 and 10 years than those with positive lymph nodes.<sup>38</sup> Additionally, studies have shown that the risk of lymph node metastasis indeed increases with higher T stages, resulting in a poorer prognosis.<sup>39,40</sup> Based on the original site, AC can be histologically categorized into intestinal, pancreatobiliary and mixed types.<sup>41</sup> Each subtype of AC appears to exhibit biological behavior and prognosis akin to those of periampullary carcinomas. Notably, the pancreatobiliary subtype is associated with a higher incidence of lymph node involvement and a less favorable survival rate when contrasted with the intestinal subtype.<sup>42,43</sup> Similar to their research, our results also indicated that intestinal type AC exhibits more favorable outcomes compared to pancreaticobiliary type AC, while the mixed-type and other rare subtypes showed no significant difference. Regarding postoperative chemotherapy, our results indicated that patients who received an S-1 based regimen or Gencitabine based regimen experienced improved survival rates as opposed to those who forewent chemotherapy. The efficacy of postoperative chemotherapy for ampullary cancer remains controversial. Some research has implied that adjuvant chemotherapy could enhance survival rates among individuals with AC, particularly for those exhibiting more advanced Tand N-stage conditions, 44,45 However, there are some studies that hold different opinions, their study indicated that postoperative chemotherapy had no impact on reducing recurrence or improving survival outcomes.<sup>46,47</sup> In addition, Kang et al conducted a retrospective analysis of 475 patients, revealing that postoperative chemotherapy did not confer a significant benefit in terms of OS or DFS.<sup>48</sup> However, since these studies were retrospective in nature, further research is needed to better understand the role of postoperative chemotherapy in cancer treatment.

This study is constrained by several limitations. First, it was a single-center study with a limited sample size of enrolled patients. Secondly, being retrospective in nature, it may be susceptible to selection bias. Thirdly, due to the limited sample size, several rare pathological subtypes have been grouped together as "others". However, it is recognized that their prognoses may differ. Moreover, the research utilizing AI algorithms to predict the prognosis of cancer patients has been increasingly abundant in recent years,<sup>49</sup> meriting further exploration in our future studies.

# Conclusion

In conclusion, the CALLY index, in conjunction with N stage, T stage, pathological subtype, and postoperative chemotherapy, emerges as an independent predictor of survival outcomes in individuals with AC. For patients with a lower CALLY index, it is crucial that physicians provide heightened attention, including thorough postoperative surveillance and appropriate chemotherapy, to optimize prognostic outcomes. Further high-quality research is warranted to substantiate the influence of these factors in future studies.

## **Data Sharing Statement**

Data can be provided by the corresponding author upon reasonable request.

## **Ethical Approval Statement**

This retrospective analysis was conducted in accordance with the ethical principles of the Helsinki Declaration, obtained ethical approval from the Sun Yat-sen University Cancer Center Ethics Committee (Approval No. C2021-003-X02), and was granted a waiver for informed consent in view of its retrospective nature. Furthermore, patient confidentiality was rigorously maintained through the anonymization of all data.

## **Author Contributions**

All authors made a significant contribution to the work reported, whether that is in the conception, study design, execution, acquisition of data, analysis and interpretation, or in all these areas; took part in drafting, revising or critically reviewing the article; gave final approval of the version to be published; have agreed on the journal to which the article has been submitted; and agree to be accountable for all aspects of the work.

## Funding

This work was supported by grants from the Natural Science Foundation of Guangdong Province (2023A1515010394), Guangzhou Science and Technology Program (2025A04J3552), National Natural Science Funds (No.82102166), Guangdong Basic and Applied Basic Research Foundation (2020A1515110954) and Sun Yat-sen University Grant for Medical Humanities Practice and Teaching (No. 23000–18008023).

# Disclosure

The authors declare that there are no conflicts of interest associated with this study.

## References

- 1. Ahn DH, Bekaii-Saab T. Ampullary cancer: an overview. Am Soc Clin Oncol Educ Book. 2014;(34):112-115. doi:10.14694/ EdBook\_AM.2014.34.112
- 2. Maharjan N, Bhandari RS, Lakhey PJ. Predictive factors associated with survival in periampullary cancers following pancreaticoduodenectomy: a retrospective analysis. *Cureus*. 2023;15(12):e50607. doi:10.7759/cureus.50607
- Chiorean EG, Chiaro MD, Tempero MA, et al. Ampullary adenocarcinoma, version 1.2023, NCCN clinical practice guidelines in oncology. J Natl Compr Canc Netw. 2023;21(7):753–782. doi:10.6004/jnccn.2023.0034
- 4. Kommalapati A, Tella SH, Goyal G, Ma WW, Mahipal A. Contemporary management of localized resectable pancreatic cancer. *Cancers*. 2018;10 (1):24. doi:10.3390/cancers10010024
- Moekotte AL, Lof S, Van Roessel S, et al. Histopathologic predictors of survival and recurrence in resected ampullary adenocarcinoma: international multicenter cohort study. Ann Surg. 2020;272(6):1086–1093. doi:10.1097/SLA.00000000003177
- Ramai D, Ofosu A, Singh J, John F, Reddy M, Adler DG. Demographics, tumor characteristics, treatment, and clinical outcomes of patients with ampullary cancer: a surveillance, epidemiology, and end results (SEER) cohort study. *Minerva Gastroenterol Dietol.* 2019;65(2):85–90. doi:10.23736/S1121-421X.18.02543-6

- Balachandran P, Sikora SS, Kapoor S, et al. Long-term survival and recurrence patterns in ampullary cancer. *Pancreas*. 2006;32(4):390–395. doi:10.1097/01.mpa.0000220864.80034.63
- 8. Showalter TN, Zhan T, Anne PR, et al. The influence of prognostic factors and adjuvant chemoradiation on survival after pancreaticoduodenectomy for ampullary carcinoma. J Gastrointest Surg. 2011;15(8):1411–1416. doi:10.1007/s11605-011-1518-6
- 9. Zhou YM, Liao S, Wei YZ, Wang SJ. Prognostic factors and benefits of adjuvant therapy for ampullary cancer following pancreatoduodenectomy: a systematic review and meta-analysis. *Asian J Surg.* 2020;43(12):1133–1141. doi:10.1016/j.asjsur.2020.03.007
- 10. Grivennikov SI, Greten FR, Karin M. Immunity, inflammation, and cancer. Cell. 2010;140(6):883-899. doi:10.1016/j.cell.2010.01.025
- Lu J, Zhou L, Zhang S, Li J, Xu C. Performance of nutritional and inflammatory markers in patients with pancreatic cancer. World J Clin Oncol. 2024;15(8):1021–1032. doi:10.5306/wjco.v15.i8.1021
- 12. Lei W, Wang W, Qin S, Yao W. Predictive value of inflammation and nutritional index in immunotherapy for stage IV non-small cell lung cancer and model construction. *Sci Rep.* 2024;14(1):17511. doi:10.1038/s41598-024-66813-4
- 13. Chen RQ, Zhang ZL, Jia YM, Chen RX, Peng L. Preoperative CA19-9 and GGT ratio as a prognostic indicator in ampullary carcinoma. *BMC Gastroenterol.* 2023;23(1):72. doi:10.1186/s12876-022-02623-0
- 14. Tsai YT, Tsai MH, Chang GH, et al. Prognostic importance of modified geriatric nutritional risk index in oral cavity squamous cell carcinoma. *Sci Rep.* 2024;14(1):12921. doi:10.1038/s41598-024-63671-y
- Feier C, Muntean C, Faur AM, Gaborean V, Petrache IA, Cozma GV. Exploring inflammatory parameters in lung cancer patients: a retrospective analysis. J Pers Med. 2024;14(6):552. doi:10.3390/jpm14060552
- 16. Zhang Q, Song J, Wu H, et al. Intratumoral microbiota associates with systemic immune inflammation state in nasopharyngeal carcinoma. Int Immunopharmacol. 2024;141:112984. doi:10.1016/j.intimp.2024.112984
- 17. Jiang T, Sun H, Xu T, et al. Significance of pre-treatment CALLY score combined with EBV-DNA levels for prognostication in non-metastatic nasopharyngeal cancer patients: a clinical perspective. J Inflamm Res. 2024;17:3353–3369. doi:10.2147/JIR.S460109
- 18. Okugawa Y, Ohi M, Kitajima T, et al. Clinical feasibility of the preoperative c-reactive protein-albumin-lymphocyte index to predict short- and long-term outcomes of patients with gastric cancer. J Gastrointest Surg. 2024;28(7):1045–1050. doi:10.1016/j.gassur.2024.04.016
- 19. Takeda Y, Sugano H, Okamoto A, et al. Prognostic usefulness of the c-reactive protein-albumin-lymphocyte (CALLY) index as a novel biomarker in patients undergoing colorectal cancer surgery. *Asian J Surg.* 2024;47(8):3492–3498. doi:10.1016/j.asjsur.2024.03.054
- 20. Ma R, Okugawa Y, Shimura T, et al. Clinical implications of c-reactive protein-albumin-lymphocyte (CALLY) index in patients with esophageal cancer. Surg Oncol. 2024;53:102044. doi:10.1016/j.suronc.2024.102044
- 21. Iida H, Tani M, Komeda K, et al. Superiority of CRP-albumin-lymphocyte index (CALLY index) as a non-invasive prognostic biomarker after hepatectomy for hepatocellular carcinoma. *HPB*. 2022;24(1):101–115. doi:10.1016/j.hpb.2021.06.414
- 22. Yang M, Lin SQ, Liu XY, et al. Association between c-reactive protein-albumin-lymphocyte (CALLY) index and overall survival in patients with colorectal cancer: from the investigation on nutrition status and clinical outcome of common cancers study. *Front Immunol.* 2023;14:1131496. doi:10.3389/fimmu.2023.1131496
- 23. Feng J, Wang L, Yang X, Chen Q. Clinical significance of preoperative CALLY index for prognostication in patients with esophageal squamous cell carcinoma undergoing surgery. *Sci Rep.* 2024;14(1):713. doi:10.1038/s41598-023-51109-w
- 24. Fukushima N, Masuda T, Tsuboi K, et al. Prognostic significance of the preoperative c-reactive protein-albumin-lymphocyte (CALLY) index on outcomes after gastrectomy for gastric cancer. *Surg Today*. 2024;54(8):943–952. doi:10.1007/s00595-024-02813-1
- 25. Kawahara S, Aoyama T, Murakawa M, et al. Clinical usefulness of c-reactive protein-albumin-lymphocyte (CALLY) index as a prognostic biomarker in patients undergoing surgical resection of pancreatic cancer. *Langenbecks Arch Surg.* 2024;409(1):317. doi:10.1007/s00423-024-03512-8
- 26. Sproston NR, Ashworth JJ. Role of c-reactive protein at sites of inflammation and infection. *Front Immunol.* 2018;9:754. doi:10.3389/ fimmu.2018.00754
- Diakos CI, Charles KA, Mcmillan DC, Clarke SJ. Cancer-related inflammation and treatment effectiveness. *Lancet Oncol.* 2014;15(11):e493–e503. doi:10.1016/S1470-2045(14)70263-3
- 28. Kawanishi S, Ohnishi S, Ma N, Hiraku Y, Murata M. Crosstalk between DNA damage and inflammation in the multiple steps of carcinogenesis. Int J mol Sci. 2017;18(8):1808. doi:10.3390/ijms18081808
- 29. Bacalbasa N, Petrea S, Gaspar B, et al. The influence of inflammatory and nutritional status on the long-term outcomes in advanced stage ovarian cancer. *Cancers*. 2024;16(14):2504. doi:10.3390/cancers16142504
- Ye L, Zhang T, Kang Z, et al. Tumor-infiltrating immune cells act as a marker for prognosis in colorectal cancer. *Front Immunol*. 2019;10:2368. doi:10.3389/fimmu.2019.02368
- 31. Lin B, Du L, Li H, Zhu X, Cui L, Li X. Tumor-infiltrating lymphocytes: warriors fight against tumors powerfully. *Biomed Pharmacother*. 2020;132:110873. doi:10.1016/j.biopha.2020.110873
- 32. Qiao QL, Zhao YG, Ye ML, et al. Carcinoma of the ampulla of vater: factors influencing long-term survival of 127 patients with resection. *World J Surg.* 2007;31(1):137–143, 144–146. doi:10.1007/s00268-006-0213-3
- 33. Balci S, Basturk O, Saka B, et al. Substaging nodal status in ampullary carcinomas has significant prognostic value: proposed revised staging based on an analysis of 313 well-characterized cases. *Ann Surg Oncol.* 2015;22(13):4392–4401. doi:10.1245/s10434-015-4499-y
- 34. Wang SJ, Li YF, Liao S, Wei YZ, Zhou YM. Proposal of a new t-stage classification system for ampullary carcinoma based on surveillance, epidemiology and end result (SEER) database. *Hepatobiliary Pancreat Dis Int.* 2021;20(6):568–573. doi:10.1016/j.hbpd.2021.07.009
- 35. Klein F, Jacob D, Bahra M, et al. Prognostic factors for long-term survival in patients with ampullary carcinoma: the results of a 15-year observation period after pancreaticoduodenectomy. *HPB Surg.* 2014;2014:970234. doi:10.1155/2014/970234
- 36. Song J, Liu H, Li Z, Yang C, Sun Y, Wang C. Long-term prognosis of surgical treatment for early ampullary cancers and implications for local ampullectomy. BMC Surg. 2015;15(1):32. doi:10.1186/s12893-015-0019-z
- 37. Bolm L, Ohrner K, Nappo G, et al. Adjuvant therapy is associated with improved overall survival in patients with pancreatobiliary or mixed subtype ampullary cancer after pancreatoduodenectomy a multicenter cohort study. *Pancreatology*. 2020;20(3):433–441. doi:10.1016/j. pan.2020.01.009
- 38. O'Connell JB, Maggard MA, Manunga JJ, et al. Survival after resection of ampullary carcinoma: a national population-based study. Ann Surg Oncol. 2008;15(7):1820–1827. doi:10.1245/s10434-008-9886-1

- Winter JM, Cameron JL, Olino K, et al. Clinicopathologic analysis of ampullary neoplasms in 450 patients: implications for surgical strategy and long-term prognosis. J Gastrointest Surg. 2010;14(2):379–387. doi:10.1007/s11605-009-1080-7
- 40. Kim H, Kwon W, Kim JR, Byun Y, Jang JY, Kim SW. Recurrence patterns after pancreaticoduodenectomy for ampullary cancer. J Hepatobiliary Pancreat Sci. 2019;26(5):179–186. doi:10.1002/jhbp.618
- 41. Reid MD, Balci S, Ohike N, et al. Ampullary carcinoma is often of mixed or hybrid histologic type: an analysis of reproducibility and clinical relevance of classification as pancreatobiliary versus intestinal in 232 cases. *Mod Pathol.* 2016;29(12):1575–1585. doi:10.1038/modpathol.2016.124
- 42. Williams JL, Chan CK, Toste PA, et al. Association of histopathologic phenotype of periampullary adenocarcinomas with survival. JAMA Surg. 2017;152(1):82-88. doi:10.1001/jamasurg.2016.3466
- 43. Nappo G, Galvanin J, Gentile D, et al. Long-term outcomes after pancreatoduodenectomy for ampullary cancer: the influence of the histological subtypes and comparison with the other periampullary neoplasms. *Pancreatology*. 2021;21(5):950–956. doi:10.1016/j.pan.2021.03.005
- 44. Nassour I, Hynan LS, Christie A, et al. Association of adjuvant therapy with improved survival in ampullary cancer: a national cohort study. *J Gastrointest Surg.* 2018;22(4):695–702. doi:10.1007/s11605-017-3624-6
- 45. Kwon J, Kim BH, Kim K, Chie EK, Ha SW. Survival benefit of adjuvant chemoradiotherapy in patients with ampulla of vater cancer: a systematic review and meta-analysis. Ann Surg. 2015;262(1):47–52. doi:10.1097/SLA.000000000001182
- 46. Zhou J, Hsu CC, Winter JM, et al. Adjuvant chemoradiation versus surgery alone for adenocarcinoma of the ampulla of vater. *Radiother Oncol.* 2009;92(2):244–248. doi:10.1016/j.radonc.2009.05.006
- 47. Manne A, Hatic H, Li P, Jacob R, Williams G, Paluri R. The clinical benefit of adjuvant therapy in long-term survival of early-stage ampullary carcinoma: a single institutional experience. J Clin Med Res. 2020;12(9):560–567. doi:10.14740/jocmr4267
- Kang J, Lee W, Shin J, et al. Controversial benefit of 5-fluorouracil/leucovorin-based adjuvant chemotherapy for ampullary cancer: a propensity score-matched analysis. *Langenbecks Arch Surg.* 2022;407(3):1091–1097. doi:10.1007/s00423-021-02414-3
- 49. Tovar DR, Rosenthal MH, Maitra A, Koay EJ. Potential of artificial intelligence in the risk stratification for and early detection of pancreatic cancer. *Artif Intell Surg.* 2023;3(1):14–26. doi:10.20517/ais.2022.38

#### Journal of Inflammation Research

#### **Dovepress** Taylor & Francis Group

Publish your work in this journal

The Journal of Inflammation Research is an international, peer-reviewed open-access journal that welcomes laboratory and clinical findings on the molecular basis, cell biology and pharmacology of inflammation including original research, reviews, symposium reports, hypothesis formation and commentaries on: acute/chronic inflammation; mediators of inflammation; cellular processes; molecular mechanisms; pharmacology and novel anti-inflammatory drugs; clinical conditions involving inflammation. The manuscript management system is completely online and includes a very quick and fair peer-review system. Visit http://www.dovepress.com/testimonials.php to read real quotes from published authors.

Submit your manuscript here: https://www.dovepress.com/journal-of-inflammation-research-journal

635